[image: image1.jpg]

      Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

                   РЕШЕНИЕ

                01 октября 2015 года                                                  №   12-VI

	«О повышении размеров должностных окладов и окладов за классный чин муниципальным служащим органов местного самоуправления Красноборского сельского совета Шатковского муниципального района Нижегородской области»

     В целях реализации статьи 32 Закона Нижегородской области от 18 декабря 2014 года № 184-З «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», статьи 27 решения Земского собрания Шатковского муниципального района Нижегородской области от 12 декабря 2014 года № 90-V«О бюджете Шатковского муниципального района на 2015 год»:

1. Повысить  с 1 октября  2015 года в 1,07  раза:

а) должностные оклады главы администрации и муниципальных служащих администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы, установленные  Законом Нижегородской области  от 03 августа 2007 года № 99-З  "О муниципальной службе в Нижегородской области";

б)  месячные оклады за классный чин муниципальным служащим администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы, установленные  Законом Нижегородской области  от 03 августа 2007 года № 99-З  "О муниципальной службе в Нижегородской области".

2. Администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в действующие нормативные акты.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015 года.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района                                С.Н.Ботяков